Contratação de serviço de transporte rodoviário coletivo de passageiros, sob o regime de fretamento eventual, para 
deslocamento de ida e volta envolvendo os municípios de Curitiba/PR, Ponta Grossa/PR, Jandaia do Sul/PR e Brasília

/DF.

 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO

R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais).

UASG 389336

DATA DA SESSÃO PÚBLICA

De 26/02/2026

 

HORÁRIO DA FASE DE LANCES

Das 08h até 14h

 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

Menor preço por item.

 

TRATAMENTO FAVORECIDO ME/EPP/EQUIPARADAS:
SIM

 

MARGEM DE PREFERÊNCIA PARA ALGUM ITEM:

[...]

Informações relevantes para o dimensionamento da proposta

5.5. A demanda do órgão tem como base as seguintes características:

5.5.1. Trajeto total estimado: Aproximadamente 2.800 km (ida e volta).

5.5.2. Valor de referência estimado para a contratação: R$ 35.000,00 (Trinta e cinco mil reais).

5.5.3. Inclusão de todas as despesas: O valor deve contemplar motoristas, pedágios, seguros, tributos e
despesas indiretas.

Disposições específicas para contratações integradas e semi-integradas

5.6. a 5.13.  Justificativa: O objeto da contratação é serviço comum de transporte, não se enquadrandoNão se aplica.